
KLASSEMENT

Hintersee05.06.2017Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

12. Hinterseer Einzelzeitfahren 

StrasseArt:
SV Blau-Weiß HinterseeVeranstalter: Ausrichter: SV Blau-Weiß Hintersee

Durchschnitt: 46,613 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 1 Rd. a 18.6 km = 18.6 kmDisziplin:

B.

Rennen 1 - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon
Nat
Nat

1. 38 DITTFURTH Sascha Radkampf Brandenburg 0:23:56,52SE1GER

2. 28 HEINOWSKY Enrico Marzahner RSC 94 Berlin 0:24:08,98 00:12,46SE1GER

3. 7 HILL Jöran BSG AOK Nordost 0:24:57,55 01:01,02SE3GER

4. 35 KASCHINSKI Lutz Neustrelitz 0:25:35,10 01:38,58SE2GER

5. 47 PFEIFFER Jens-Uwe RV Berlin 1888 0:25:39,86 01:43,33SE3GER

6. 8 FRISCH Michael BSV AdW Berlin 0:25:46,59 01:50,06SE4GER

7. 37 HARTWIG Uwe OSC Cyclingteam Potsdam 0:25:54,33 01:57,81SE3GER

8. 82 RESPONDEK Julian verduro.de 0:26:13,72 02:17,20SE2GER

9. 91 EICHHORN André Team Sparkasse Cervelo 0:26:28,32 02:31,79SE1GER

10. 41 HOLZ Dirk Ribnitz-Damgarten 0:26:32,39 02:35,87SE1GER

11. 74 RUNGE Matthias Templin 0:26:35,73 02:39,21SE1GER

12. 18 BOLSMANN Robert Greifswald 0:26:44,01 02:47,49MÄNGER

13. 81 KAUSCHE Moritz verduro.de 0:26:44,98 02:48,45SE2GER

14. 49 BELOW Felix SV Blau-Weiß Hintersee 0:27:15,91 03:19,39SE1GER

15. 46 SCHULZ Ingo RSV Schlaubetal Müllrose 0:27:50,47 03:53,95SE4GER

16. 39 SANDTEN Sam Radkampf Brandenburg 0:27:57,34 04:00,82Da1GER

17. 83 SCHEER Lars verduro.de 0:28:20,85 04:24,33SE2GER

18. 3 HOFFMANN Günter TSG Wismar 0:28:28,18 04:31,66SE5GER

19. 5 VELANDIA FRANCO 
Mauricio

Blankensee 0:28:32,60 04:36,08SE2GER

20. 11 MEWES Samuel Dresden 0:28:42,61 04:46,09SE1GER

21. 26 MILTZOW Jan HSG Uni Greifswald 0:28:57,86 05:01,33SE2GER

22. 50 BELOW Richard SV Blau-Weiß Hintersee 0:29:16,82 05:20,30MÄNGER

23. 57 RIECK Torsten SV Blau-Weiß Hintersee 0:29:21,42 05:24,90SE3GER

24. 24 GUTGLÜCK Eric HSG Uni Greifswald 0:29:26,81 05:30,29SE1GER

25. 84 WITTKOPF Tobias verduro.de 0:29:37,90 05:41,38SE2GER

26. 1 HASENJÄGER Remo Albatros 0:29:40,18 05:43,66SE1GER

27. 9 DIETZE Peter Chemnitzer PSV 0:29:54,28 05:57,76SE5GER

28. 2 RUSSIG Olaf ASC Dresden 0:29:54,90 05:58,38SE3GER

29. 23 DÜWELL Marco HSG Uni Greifswald 0:29:57,43 06:00,91SE2GER

30. 40 CAROW Peter Radteam Cöpenick 0:30:00,74 06:04,22SE5GER

31. 20 SZYSZKA Roland Greifswald 0:30:02,47 06:05,94SE4GER

32. 78 KLIEWE Jonas Ueckermünde 0:30:03,81 06:07,28SE1GER

33. 29 PROBST Erik Meiersberg 0:30:13,10 06:16,58SE1GER

34. 92 SCHIER Sebastian Leipzig 0:30:13,44 06:16,92MÄNGER

35. 16 MÄHL Florian Eggesin 0:30:21,44 06:24,92U23GER

36. 34 UNTERSEHER Martin Neuenkirchen-Wampen 0:30:30,91 06:34,39SE2GER

37. 6 SEIRIG Volkmar BRC Semper 1925 Berlin 0:30:34,21 06:37,69SE4GER

38. 21 WÜSTENHAGEN Monique Gurkenpower 0:30:36,69 06:40,17Da2GER

39. 36 HARTWIG Bianca OSC Cyclingteam Potsdam 0:30:38,02 06:41,49Da1GER

40. 14 STÄDTER Josefin Dresden 0:30:51,26 06:54,74Da1GER

41. 80 RÖSTEL Norbert Velox Berlin 0:30:52,21 06:55,69SE3GER

42. 51 BERTRAM Heiko SV Blau-Weiß Hintersee 0:31:01,35 07:04,82SE2GER

43. 73 WERSKE Birgit Team Combase e.V. 0:31:05,19 07:08,66Da2GER

44. 75 DU HAMÉL Horst Torgelow 0:31:18,55 07:22,03SE3GER

45. 25 KNEPEL Robby HSG Uni Greifswald 0:31:22,15 07:25,62MÄNGER

46. 17 TANGER Oliver Ferdinandshof 0:31:29,56 07:33,04MÄNGER

47. 63 THOMAS Frank SV Blau-Weiß Hintersee 0:31:34,34 07:37,82SE1GER

48. 12 PELZ Tino Dresden 0:31:37,37 07:40,84MÄNGER

49. 43 SZYSZKA Uwe Rostock 0:31:40,04 07:43,51SE3GER

50. 65 ZIELKE Ralf SV Blau-Weiß Hintersee 0:31:41,13 07:44,61SE3GER

51. 33 WELZEL Sebastian Neubrandenburg 0:31:43,34 07:46,81SE2GER
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52. 30 IHLENFELD Eckhard Mölschow 0:31:48,36 07:51,84SE5GER

53. 77 ALBRECHT Harry Ueckermünde 0:32:05,74 08:09,21SE3GER

54. 93 HACKER Wolfgang HSG Uni Greifswald 0:32:14,91 08:18,39SE5GER

55. 53 LENZ Mario SV Blau-Weiß Hintersee 0:32:26,59 08:30,07SE2GER

56. 45 LIEBSCHER Andreas RSG Torpedo Lärchental 0:32:26,68 08:30,16SE4GER

57. 42 VAHL Marcel Rodgau 0:32:29,40 08:32,87SE1GER

58. 68 WERTH Norbert SV Frisia 03 0:32:39,76 08:43,23SE5GER

59. 58 SCHULZ Olaf SV Blau-Weiß Hintersee 0:32:42,56 08:46,03SE3GER

60. 64 URBANEK Wolfgang SV Blau-Weiß Hintersee 0:32:55,92 08:59,40SE2GER

61. 4 WESTERMANN Juliane Berlin 0:33:04,25 09:07,73Da1GER

62. 66 FIEHN Heinz SV Einheit Ueckermünde 0:33:05,00 09:08,47SE4GER

63. 60 STEGEMANN Henry SV Blau-Weiß Hintersee 0:33:06,51 09:09,98SE3GER

64. 48 MUDRICK Michael RV Tour d' Allee 0:33:14,95 09:18,43SE3GER

65. 89 KRASKI Kunibert RV Berlin 1888 0:33:17,92 09:21,39SE5GER

66. 79 REINICKE Janin Velox Berlin 0:33:18,60 09:22,08Da1GER

67. 72 DEDE Ludwig Team Antigua 0:33:31,23 09:34,71SE3GER

68. 31 JAHN Regina MSR Mädels 0:33:33,74 09:37,22Da2GER

69. 62 STEGEMANN Ole SV Blau-Weiß Hintersee 0:33:38,65 09:42,12U23GER

70. 44 THALER Michael Rothenklempenow 0:33:39,18 09:42,65SE1GER

71. 15 MÄHL Andreas Eggesin 0:33:51,91 09:55,39SE3GER

72. 10 PFORDTE Hans-Dieter Delitzsch 0:34:06,19 10:09,67SE5GER

73. 55 MESSERSCHMIDT Lutz SV Blau-Weiß Hintersee 0:34:07,89 10:11,36SE3GER

74. 67 GREINER-MAI Frank SV Einheit Ueckermünde 0:34:15,22 10:18,69SE3GER

75. 88 RAU Manfred Jatznick 0:34:16,91 10:20,38SE4GER

76. 86 JAHN Sven Wilhelmsburg 0:35:11,30 11:14,77SE2GER

77. 87 LAUTENSCHLÄGER Sven Zeitz 0:35:23,80 11:27,27SE2GER

78. 76 ROLL René Torgelower FC Greif 0:35:49,91 11:53,39SE2GER

79. 59 SCHÜNEMANN Jana SV Blau-Weiß Hintersee 0:36:01,53 12:05,01Da2GER

80. 69 KRAUSE Thomas SV Turbine Neubrandenburg 0:36:06,58 12:10,06SE3GER

81. 54 MASCHKE Klaus SV Blau-Weiß Hintersee 0:36:43,05 12:46,52SE5GER

82. 32 JASMER Paulina Neubrandenburg 0:37:30,14 13:33,62Da2GER

83. 61 STEGEMANN Ina SV Blau-Weiß Hintersee 0:38:38,20 14:41,68Da2GER

84. 56 PEDERSEN Almut SV Blau-Weiß Hintersee 0:38:46,55 14:50,03Da3GER

85. 13 RIECHEN Anne Dresden 0:38:58,58 15:02,05Da1GER

86. 90 HOLTZ Frank Torgelow 0:40:39,64 16:43,11MÄNGER

87. 94 ELLMANN Florian Glashütte 0:40:42,58 16:46,06U23GER

88. 85 SCHLEGEL Anola Wahlkampfteam Bürgermeister 
Zopfenbeck

0:44:40,69 20:44,17Da3GER

89. 27 MIETSCH Roland Löcknitz 0:51:14,23 27:17,71SE4GER

Durchschnitt: 39,92 km/h Damen 1: 14-29 JahreName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 1 Rd. a 18.6 km = 18.6 kmDisziplin:

B.

Rennen Da1 - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon
Nat
Nat

1. 39 SANDTEN Sam Radkampf Brandenburg 0:27:57,34GER

2. 36 HARTWIG Bianca OSC Cyclingteam Potsdam 0:30:38,02 02:40,67GER

3. 14 STÄDTER Josefin Dresden 0:30:51,26 02:53,92GER

4. 4 WESTERMANN Juliane Berlin 0:33:04,25 05:06,90GER

5. 79 REINICKE Janin Velox Berlin 0:33:18,60 05:21,25GER

6. 13 RIECHEN Anne Dresden 0:38:58,58 11:01,23GER

Durchschnitt: 36,457 km/h Damen 2: 30-49 JahreName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 1 Rd. a 18.6 km = 18.6 kmDisziplin:

B.

Rennen Da2 - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon
Nat
Nat

1. 21 WÜSTENHAGEN Monique Gurkenpower 0:30:36,69GER

2. 73 WERSKE Birgit Team Combase e.V. 0:31:05,19 00:28,49GER

3. 31 JAHN Regina MSR Mädels 0:33:33,74 02:57,04GER

4. 59 SCHÜNEMANN Jana SV Blau-Weiß Hintersee 0:36:01,53 05:24,83GER

5. 32 JASMER Paulina Neubrandenburg 0:37:30,14 06:53,45GER

6. 61 STEGEMANN Ina SV Blau-Weiß Hintersee 0:38:38,20 08:01,51GER
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Durchschnitt: 28,781 km/hDamen 13: ab 50 JahrenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 1 Rd. a 18.6 km = 18.6 kmDisziplin:

B.

Rennen Da3 - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon
Nat
Nat

1. 56 PEDERSEN Almut SV Blau-Weiß Hintersee 0:38:46,55GER

2. 85 SCHLEGEL Anola Wahlkampfteam Bürgermeister 
Zopfenbeck

0:44:40,69 05:54,14GER

Durchschnitt: 36,762 km/hJugend/U23:   14-22 JahreName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 1 Rd. a 18.6 km = 18.6 kmDisziplin:

B.

Rennen JUG - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon
Nat
Nat

1. 16 MÄHL Florian Eggesin 0:30:21,44GER

2. 62 STEGEMANN Ole SV Blau-Weiß Hintersee 0:33:38,65 03:17,20GER

3. 94 ELLMANN Florian Glashütte 0:40:42,58 10:21,14GER

Durchschnitt: 41,745 km/hMänner: 24-29 JahreName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 1 Rd. a 18.6 km = 18.6 kmDisziplin:

B.

Rennen MÄN - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon
Nat
Nat

1. 18 BOLSMANN Robert Greifswald 0:26:44,01GER

2. 50 BELOW Richard SV Blau-Weiß Hintersee 0:29:16,82 02:32,80GER

3. 92 SCHIER Sebastian Leipzig 0:30:13,44 03:29,42GER

4. 25 KNEPEL Robby HSG Uni Greifswald 0:31:22,15 04:38,13GER

5. 17 TANGER Oliver Ferdinandshof 0:31:29,56 04:45,55GER

6. 12 PELZ Tino Dresden 0:31:37,37 04:53,35GER

7. 90 HOLTZ Frank Torgelow 0:40:39,64 13:55,62GER

Durchschnitt: 46,613 km/hSenioren1: 30-39 JahreName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 1 Rd. a 18.6 km = 18.6 kmDisziplin:

B.

Rennen SE1 - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon
Nat
Nat

1. 38 DITTFURTH Sascha Radkampf Brandenburg 0:23:56,52GER

2. 28 HEINOWSKY Enrico Marzahner RSC 94 Berlin 0:24:08,98 00:12,46GER

3. 91 EICHHORN André Team Sparkasse Cervelo 0:26:28,32 02:31,79GER

4. 41 HOLZ Dirk Ribnitz-Damgarten 0:26:32,39 02:35,87GER

5. 74 RUNGE Matthias Templin 0:26:35,73 02:39,21GER

6. 49 BELOW Felix SV Blau-Weiß Hintersee 0:27:15,91 03:19,39GER

7. 11 MEWES Samuel Dresden 0:28:42,61 04:46,09GER

8. 24 GUTGLÜCK Eric HSG Uni Greifswald 0:29:26,81 05:30,29GER

9. 1 HASENJÄGER Remo Albatros 0:29:40,18 05:43,66GER

10. 78 KLIEWE Jonas Ueckermünde 0:30:03,81 06:07,28GER

11. 29 PROBST Erik Meiersberg 0:30:13,10 06:16,58GER

12. 63 THOMAS Frank SV Blau-Weiß Hintersee 0:31:34,34 07:37,82GER

13. 42 VAHL Marcel Rodgau 0:32:29,40 08:32,87GER

14. 44 THALER Michael Rothenklempenow 0:33:39,18 09:42,65GER

Durchschnitt: 43,619 km/hSenioren2: 40-49 JahreName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 1 Rd. a 18.6 km = 18.6 kmDisziplin:

B.

Rennen SE2 - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon
Nat
Nat

1. 35 KASCHINSKI Lutz Neustrelitz 0:25:35,10GER

2. 82 RESPONDEK Julian verduro.de 0:26:13,72 00:38,61GER

3. 81 KAUSCHE Moritz verduro.de 0:26:44,98 01:09,87GER

4. 83 SCHEER Lars verduro.de 0:28:20,85 02:45,75GER
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5. 5 VELANDIA FRANCO Mauricio Blankensee 0:28:32,60 02:57,50GER

6. 26 MILTZOW Jan HSG Uni Greifswald 0:28:57,86 03:22,75GER

7. 84 WITTKOPF Tobias verduro.de 0:29:37,90 04:02,80GER

8. 23 DÜWELL Marco HSG Uni Greifswald 0:29:57,43 04:22,32GER

9. 34 UNTERSEHER Martin Neuenkirchen-Wampen 0:30:30,91 04:55,80GER

10. 51 BERTRAM Heiko SV Blau-Weiß Hintersee 0:31:01,35 05:26,24GER

11. 33 WELZEL Sebastian Neubrandenburg 0:31:43,34 06:08,23GER

12. 53 LENZ Mario SV Blau-Weiß Hintersee 0:32:26,59 06:51,48GER

13. 64 URBANEK Wolfgang SV Blau-Weiß Hintersee 0:32:55,92 07:20,81GER

14. 86 JAHN Sven Wilhelmsburg 0:35:11,30 09:36,19GER

15. 87 LAUTENSCHLÄGER Sven Zeitz 0:35:23,80 09:48,69GER

16. 76 ROLL René Torgelower FC Greif 0:35:49,91 10:14,80GER

Durchschnitt: 44,713 km/hSenioren3: 50-59 JahreName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 1 Rd. a 18.6 km = 18.6 kmDisziplin:

B.

Rennen SE3 - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon
Nat
Nat

1. 7 HILL Jöran BSG AOK Nordost 0:24:57,55GER

2. 47 PFEIFFER Jens-Uwe RV Berlin 1888 0:25:39,86 00:42,30GER

3. 37 HARTWIG Uwe OSC Cyclingteam Potsdam 0:25:54,33 00:56,78GER

4. 57 RIECK Torsten SV Blau-Weiß Hintersee 0:29:21,42 04:23,87GER

5. 2 RUSSIG Olaf ASC Dresden 0:29:54,90 04:57,35GER

6. 80 RÖSTEL Norbert Velox Berlin 0:30:52,21 05:54,66GER

7. 75 DU HAMÉL Horst Torgelow 0:31:18,55 06:21,00GER

8. 43 SZYSZKA Uwe Rostock 0:31:40,04 06:42,48GER

9. 65 ZIELKE Ralf SV Blau-Weiß Hintersee 0:31:41,13 06:43,58GER

10. 77 ALBRECHT Harry Ueckermünde 0:32:05,74 07:08,19GER

11. 58 SCHULZ Olaf SV Blau-Weiß Hintersee 0:32:42,56 07:45,01GER

12. 60 STEGEMANN Henry SV Blau-Weiß Hintersee 0:33:06,51 08:08,95GER

13. 48 MUDRICK Michael RV Tour d' Allee 0:33:14,95 08:17,40GER

14. 72 DEDE Ludwig Team Antigua 0:33:31,23 08:33,68GER

15. 15 MÄHL Andreas Eggesin 0:33:51,91 08:54,36GER

16. 55 MESSERSCHMIDT Lutz SV Blau-Weiß Hintersee 0:34:07,89 09:10,34GER

17. 67 GREINER-MAI Frank SV Einheit Ueckermünde 0:34:15,22 09:17,67GER

18. 69 KRAUSE Thomas SV Turbine Neubrandenburg 0:36:06,58 11:09,03GER

Durchschnitt: 43,295 km/h Senioren4: 60-69 JahreName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 1 Rd. a 18.6 km = 18.6 kmDisziplin:

B.

Rennen SE4 - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon
Nat
Nat

1. 8 FRISCH Michael BSV AdW Berlin 0:25:46,59GER

2. 46 SCHULZ Ingo RSV Schlaubetal Müllrose 0:27:50,47 02:03,88GER

3. 20 SZYSZKA Roland Greifswald 0:30:02,47 04:15,87GER

4. 6 SEIRIG Volkmar BRC Semper 1925 Berlin 0:30:34,21 04:47,62GER

5. 45 LIEBSCHER Andreas RSG Torpedo Lärchental 0:32:26,68 06:40,09GER

6. 66 FIEHN Heinz SV Einheit Ueckermünde 0:33:05,00 07:18,40GER

7. 88 RAU Manfred Jatznick 0:34:16,91 08:30,31GER

8. 27 MIETSCH Roland Löcknitz 0:51:14,23 25:27,64GER

Durchschnitt: 39,199 km/hSenioren5: ab 70 JahreName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Zeitfahren Einzel, 1 Rd. a 18.6 km = 18.6 kmDisziplin:

B.

Rennen SE5 - Altersklasse: Jedermann (-.26)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon
Nat
Nat

1. 3 HOFFMANN Günter TSG Wismar 0:28:28,18GER

2. 9 DIETZE Peter Chemnitzer PSV 0:29:54,28 01:26,10GER

3. 40 CAROW Peter Radteam Cöpenick 0:30:00,74 01:32,55GER

4. 30 IHLENFELD Eckhard Mölschow 0:31:48,36 03:20,17GER

5. 93 HACKER Wolfgang HSG Uni Greifswald 0:32:14,91 03:46,73GER

6. 68 WERTH Norbert SV Frisia 03 0:32:39,76 04:11,57GER
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7. 89 KRASKI Kunibert RV Berlin 1888 0:33:17,92 04:49,73GER

8. 10 PFORDTE Hans-Dieter Delitzsch 0:34:06,19 05:38,01GER

9. 54 MASCHKE Klaus SV Blau-Weiß Hintersee 0:36:43,05 08:14,86GER

Kollegium der Kommissäre
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